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Maskun kunta on irtisanonut yhteistyösopimuksen etsivän 
nuorisotyön sekä nuorten työpajatoiminnan toteuttamisesta Maskun, 
Mynämäen ja Nousiaisten kuntien alueella. Vuonna 2017 solmitun 
yhteistyösopimuksen mukaisesti Mynämäki on toteuttanut nuorten 
työpajatoiminnan kolmen kunnan alueella ja Nousiainen on toiminut 
isäntäkuntana etsivässä nuorisotyössä. Sopimuksessa kustannukset 
on määritelty jaettavaksi kunnittain asukaslukujen suhteessa. 
Molempiin toimintamuotoihin on saatu vuosittain valtionavustusta, 
joten kuntakohtaiset kustannukset on laskettu toimintojen 
nettokustannuksista. Mynämäen kunnalle molempien palvelujen 
toteutus on maksanut vuositasolla noin 40 000 euroa. Maskun 
irtisanottua yhteistoimintasopimuksen, tulee palvelut 1.1.2026 alkaen 
järjestää jatkossa Mynämäen ja Nousiaisten kuntien yhteistyöllä. 
Pyrkimyksenä on jatkaa samalla toimintaperiaatteella kuin tähänkin 
saakka. 
  
Nuorten syrjäytymisen ehkäisy on kunnalle sekä inhimillisesti että 
taloudellisesti merkittävä tavoite. Vuonna 2020 julkaistussa 
tutkimuksessa Koulusta työelämään siirtymisen polut ja 
yhteiskunnalliset kustannukset (Hilli, Juutinen, Keski-Säntti & 
Ristikari) on arvioitu, että suurimmat laskennalliset kustannukset 
yhteiskunnalle aiheutuvat NEET-nuorista – eli nuorista, jotka ovat 
työn ja koulutuksen ulkopuolella. Tutkimuksen mukaan yhden NEET-
nuoren kustannus yhteiskunnalle on keskimäärin 88 630 euroa 
ajanjaksolla, jolloin nuori on 15–28-vuotias (eli 13 vuoden aikana).   
 
Mynämäen kunta vastaa nuorten työpajatoiminnan toteutuksesta ja 
Nousiainen vastaa etsivän nuorisotyön toteutuksesta. Kustannukset 
jaetaan 60/40. Molemmat palvelut koetaan ehdottoman tärkeiksi, 
jotta pystytään auttamaan nuoria aikuisia, jotka ovat 
syrjäytymisvaarassa yhteiskunnasta. Vuosittaiset nettokustannukset 
ovat Mynämäen osalta n. 66 000 €. Vuosikustannukseen vaikuttavat 
erityisesti valtion avustusmääräraha. Kustannusarvio tullaan 
huomioimaan talousarvion valmistelussa. 
 
Työntekijöiden työnkuva tulee uuden sopimuksen myötä 
selkiytymään ja asiakkaiden näkökulmasta palvelun taso tulee 
paranemaan, sillä etsivien toiminta-alue pienenee. Asiaan linkittyy 
myös etsivän nuorisotyön alueellinen koordinointi, johon tehtävään 
on nimetty toinen etsivä nuorisotyöntekijä. Koordinointitehtävään on 
aluehallintovirasto korvamerkinnyt erillisen avustusmäärärahan, jolla 
katetaan koordinoinnin kustannuksia. Työajallisesti koordinointiin 
käytetään noin 50% yhden etsivän nuorisotyöntekijän työajasta, 
josta aluehallintovirasto korvaa em. erillisen avustusmäärärahan. 



  
Mynämäen hyvinvointipäällikkö sekä Nousiaisten vapaa-aikatoimen 
päällikkö ovat valmistelleet luonnoksen uudesta 
yhteistyösopimuksesta. Sopimusluonnos on tämän esityslistan 
liitteenä. 

 
Päätösehdotus 
(sivistysjohtaja): Sivistyslautakunta päättää hyväksyä etsivän nuorisotyön ja nuorten 

työpajatoimintaa koskevan yhteistyösopimuksen koskien toimintojen 
toteutusta ja kustannusten jakoa 1.1.2026 alkaen. Sopimuksen 
allekirjoittaa sivistysjohtaja. 
 

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


